
VOLKSKÖNIG 
(Der beste Teiler)


Preisschießen ums Schwein 
(Die besten 3 Teiler zusammengerechnet)


Platz Name Total Teiler

1 Dustin Ende (Volkskönig) 26 474

2 Wilhelm Schaper (1. Ringkönig) 24 1260

3 Alexander Kammel (2. Ringkönig) 24 1528

4 Harald Kirsch 22 786

5 Sergej Bauer 21 1718

6 Franziska Kammel 19 1041

7 Bernd Schaper 14 3947

8 Julius Heinemeyer 10 3787

9 Michael Hayn 9 4137

Platz Name Ergebnis Einzelergebnisse

1 Harald Kirsch 471 24 214 233

2 Sergej Bauer 534 77 130 327

3 Dustin Ende 563 114 214 235

4 Michael Hayn 614 121 137 356

5 Alexander Kammel 680 192 195 293

6 Daniel Puls 719 188 230 301

7 Julius Heinemeyer 848 149 311 388

8 Franziska Kammel 928 280 285 363



Schießen der Vereine 2025 
(Das beste gemeinsame Ringergebnis)


Platz Vereinsname Mitglieder Ergebnis

1 Dorfverein Heinrichshagen 455

Carola Bartsch

Niclas Brunotte

Marcel Schaper


Andreas Heinrichs

Wilhelm Schaper

99

94

92

88

82

2 FFW Kirchbrak 442

Mike Timmermann

Timo Hohlfeld


Christopher Hellwig

Holger Hohlfeld

Tanja Hohlfeld


Julius Heinemeyer

97

93

90

85

77

39

3 Kirchengemeinde 427

Andreas Pasewark

Sabine Bächler

Harald Kirsch


Jannis Hohlfeld

Thies Güldenpfennig

92

89

83

83

80

4 Volleyball 427

Kjell Schaper

Dominic Brunotte

Joschua Rodler


Daniel Puls

Achim Brennecke

Marvin Uerckwitz


Sergej Bauer

88

87

85

84

83

81

80

5 Waschbären 418

Karl-Heinz Kriebel

Franziska Kammel


Michael Hayn

Dustin Ende


Alexander Kammel

Heiner Daues

92

84

82

81

79

76



Preisdarten 
(3 Teammitglieder, 3 Pfeile, alle zusammengerechnet)


Platz Vereinsname Mitglieder Ergebnis

1 Waschbären 203

Michael Hayn

Alexander Kammel


Dustin Ende

Franziska Kammel

112

50

41

40

2 Voglerschützen 168

Wilhelm Schaper

Marcel Schaper


Andreas Heinrichs

92

44

32

3 Voglerschnuckis 132

Andreas Pasewark

Carola Bartsch


Karl-Heinz Kriebel

51

47

34

4 Die Elite 128

Niclas Brunotte

Jannis Hohlfeld


Julius Heinemeyer

60

40

28

5 Die dreisten 3 117

Joschua Rodler

Kjell Schaper

Daniel Puls

45

39

33

6 Schnitzelkönige 115

Timo Hohlfeld

Dominic Brunotte


Sergej Bauer

44

43

28

7 Dorfverein 112

Thies Güldenpfennig

Holger Hohlfeld


Mike Timmermann

61

31

20


