

# VOLKSKÖNIG

(Der beste Teiler)

Platz	Name	Total	Teiler
1	Dustin Ende ( <i>Volkskönig</i> )	26	474
2	Wilhelm Schaper (1. <i>Ringkönig</i> )	24	1260
3	Alexander Kammel (2. <i>Ringkönig</i> )	24	1528
4	Harald Kirsch	22	786
5	Sergej Bauer	21	1718
6	Franziska Kammel	19	1041
7	Bernd Schaper	14	3947
8	Julius Heinemeyer	10	3787
9	Michael Hayn	9	4137

## Preisschießen ums Schwein

(Die besten 3 Teiler zusammengerechnet)

Platz	Name	Ergebnis	Einzelergebnisse		
			24	214	233
1	Harald Kirsch	471	24	214	233
2	Sergej Bauer	534	77	130	327
3	Dustin Ende	563	114	214	235
4	Michael Hayn	614	121	137	356
5	Alexander Kammel	680	192	195	293
6	Daniel Puls	719	188	230	301
7	Julius Heinemeyer	848	149	311	388
8	Franziska Kammel	928	280	285	363



## Schießen der Vereine 2025

(Das beste gemeinsame Ringergebnis)

Platz	Vereinsname	Mitglieder	Ergebnis
1	<b>Dorfverein Heinrichshagen</b>		<b>455</b>
		Carola Bartsch Niclas Brunotte Marcel Schaper Andreas Heinrichs Wilhelm Schaper	99 94 92 88 82
2	<b>FFW Kirchbrak</b>		<b>442</b>
		Mike Timmermann Timo Hohlfeld Christopher Hellwig Holger Hohlfeld Tanja Hohlfeld Julius Heinemeyer	97 93 90 85 77 39
3	<b>Kirchengemeinde</b>		<b>427</b>
		Andreas Pasewark Sabine Bächler Harald Kirsch Jannis Hohlfeld Thies Güldenpfennig	92 89 83 83 80
4	<b>Volleyball</b>		<b>427</b>
		Kjell Schaper Dominic Brunotte Joschua Rodler Daniel Puls Achim Brennecke Marvin Uerckwitz Sergej Bauer	88 87 85 84 83 81 80
5	<b>Waschbären</b>		<b>418</b>
		Karl-Heinz Kriebel Franziska Kammler Michael Hayn Dustin Ende Alexander Kammler Heiner Daues	92 84 82 81 79 76



## Preisdarten

(3 Teammitglieder, 3 Pfeile, alle zusammengerechnet)

Platz	Vereinsname	Mitglieder	Ergebnis
1	<b>Waschbären</b>		<b>203</b>
		Michael Hayn Alexander Kammler Dustin Ende Franziska Kammler	112 50 41 40
2	<b>Voglerschützen</b>		<b>168</b>
		Wilhelm Schaper Marcel Schaper Andreas Heinrichs	92 44 32
3	<b>Voglerschnuckis</b>		<b>132</b>
		Andreas Pasewark Carola Bartsch Karl-Heinz Kriebel	51 47 34
4	<b>Die Elite</b>		<b>128</b>
		Niclas Brunotte Jannis Hohlfeld Julius Heinemeyer	60 40 28
5	<b>Die dreisten 3</b>		<b>117</b>
		Joschua Rodler Kjell Schaper Daniel Puls	45 39 33
6	<b>Schnitzelkönige</b>		<b>115</b>
		Timo Hohlfeld Dominic Brunotte Sergej Bauer	44 43 28
7	<b>Dorfverein</b>		<b>112</b>
		Thies Güldenpfennig Holger Hohlfeld Mike Timmermann	61 31 20

